



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2016 № 25

О внесении изменений в
постановление Администрации
Смоленской области от 25.10.2011
№ 672

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Смоленской области от 25.10.2011 № 672 «О средней стоимости 1 квадратного метра общей площади благоустроенного жилого помещения по городским округам и муниципальным районам Смоленской области» (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 30.10.2012 № 813, от 05.04.2013 № 236) следующие изменения:

1) в заголовке слова «по городским округам и муниципальным районам» заменить словами «по муниципальным районам и городским округам»;

2) в преамбуле слова «городских округов, городских и сельских поселений» заменить словами «муниципальных районов и городских округов»;

3) в тексте слова «по городским округам и муниципальным районам Смоленской области, применяемую соответственно для городских округов Смоленской области и для городских и сельских поселений, входящих в состав соответствующего муниципального района Смоленской области, в целях обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями,» заменить словами «по муниципальным районам и городским округам Смоленской области»;

4) в таблице:

- в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Гагаринский район» Смоленской области» цифры «32 000» заменить цифрами «42 000»;

- в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Демидовский район» Смоленской области» цифры «24 700» заменить цифрами «29 400»;

- в графе 2 позиции «Муниципальное образование «город Десногорск» Смоленской области» цифры «42 000» заменить цифрами «45 700»;
- в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Краснинский район» Смоленской области» цифры «23 036» заменить цифрами «28 500»;
- в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Рославльский район» Смоленской области» цифры «29 886» заменить цифрами «36 700»;
- в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Сафоновский район» Смоленской области» цифры «29 567» заменить цифрами «36 700»;
- в графе 2 позиции «Муниципальное образование «Смоленский район» Смоленской области» цифры «29 886» заменить цифрами «36 700»;
- в графе 2 позиции «Город Смоленск» цифры «42 075» заменить цифрами «48 600».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.

Губернатор
Смоленской области

